DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MULHERES NA MATEMÁTICA:
DESDOBRAMENTOS DA ELABORAÇÃO E APLICAÇÃO DE UM FOLDER COMO
RECURSO DIDÁTICO de autoria de DAVI SAMUEL MEDEIROS, FRANCISCA SOUSA
WANDERLEY BORBUREMA, JOÃO VITOR CARNEIRO FERREIRA, LUCIANA DE
ARAÚJO NÓBREGA SANTOS, MARIA VITÓRIA DE LIMA ALMEIDA, ARLANDSON
MATHEUS SILVA OLIVEIRA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/135721

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/135721